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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

©®o

c®%e

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 738954 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: roietone: 41 998536541

Descricao
1 Vendedor: 8233 - Simone

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

2 Vendedor: 8233 - Simone

102526 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO
C2 BASE D AGUA - TEMPERO VERDE FOSCO
COMPLETO

Tamanho

3,6L

4x2

4x2

4x2

4x2

0,8L

874.796.649-15 - VANESSA AKEMY FRANCA PEREIRA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Suvinil

Quantidade

1GL

7PC

4PC

3PC

7PC

13 PC

9PC

5PC

3PC

2LT

Data Emissao: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1810

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
161,10 0,00 161,10
2,32 9,99 14,62
2,82 9,99 10,15
2,82 9,99 7,61
5,88 9,99 37,05
6,77 9,99 79,22
5,88 9,99 47,63
10,11 9,99 45,50
9,35 9,99 25,25
67,14 0,00 134,28




Pedido: 738954 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: roietone: 41 998536541

Balaroti

Data Emissao: 27/03/2023 }

H X . . |
874.796.649-15 - VANESSA AKEMY FRANCA PEREIRA Hora Emiss&o: 18:11

Valido até: 27/03/2023 1810

A sua casa em 1°lugar in. _ _ . L.
9 Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2de 2
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 8233 - Simone
102527 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO -
B2 BASE D AGUA - CASHMERE FOSCO 3,2L Suvinil 1GL 177,94 0,00 177,94
COMPLETO

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RUA DOS ALFENEIROS 240 BLOCO 2 CURITIBA PR 82560300 CASA 13
- ENTREGA: 29-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: RUA DOS ALFENEIROS 240 BLOCO 2 CURITIBA PR 82560300 CASA 13
- ENTREGA: 29-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 4: RUA DOS ALFENEIROS 240 BLOCO 2 CURITIBA PR 82560300 CASA 13
- ENTREGA: 29-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 45,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 785,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



